様式第1号(第2条関係)

直島町地域づくり人材育成センター使用許可申請書

年   月   日

   第   号

   直島町地域づくり人材育成センター所長     殿

申請者 住所又は所属名

代 表 者 氏 名                    ○印

緊 急 連 絡 先

  直島町地域づくり人材育成センターを使用したいので、直島町地域づくり人材育成センター

管理規則第２条の規定により次のとおり申請します。

  なお、使用に当たっては使用条件を守ります。

使 用 目 的

使 用 日 時
     年   月   日  午前・後   時   分から

     年   月   日  午前・後   時   分まで

使 用 施 設
１ 屋内運動場（全面 ・ 半面）

２ 談話室

冷暖房器具使用 １ 談話室

使 用 備 品

使 用 予 定 人 員
１ 大 人 （約   名）

２ 子ども （約   名）

使 用 料
    円 （全額免除・半額免除）

その他参考とな

る べ き 事 項

様式第2号(第3条関係)

直島町地域づくり人材育成センター使用許可書

年   月   日

   第   号

   直島町地域づくり人材育成センター所長     ○印

申請者 住所又は所属名

代 表 者 氏 名                    殿

緊 急 連 絡 先

  直島町地域づくり人材育成センターの使用を次のとおり許可します。

使 用 目 的

使 用 日 時
     年   月   日  午前・後   時   分から

     年   月   日  午前・後   時   分まで

使 用 施 設
１ 屋内運動場（全面 ・ 半面）

２ 談話室

冷暖房器具使用 １ 談話室

使 用 備 品

使 用 予 定 人 員
１ 大 人 （約   名）

２ 子ども （約   名）

使 用 料
    円 （全額免除・半額免除）

使 用 条 件